45.603-058, Pontalzinho, Município de Itabuna/BA, inscrito no Cadastro Nacional de 

Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 10.908.423/0001-68, foi declarada vencedora do certame, pois 
apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta com o valor total 
de R$ R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), Ficando a empresa; JS CONSTRUTORA OLIVEIRA 
LTDA ME, estabelecido na Av. Vasco Neto, 265 A, CEP: 45.240-000, Centro, Município de Manoel 

Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 96.749.809/0001-
90, classificada em 2ª lugar, com o valor total de R$ R$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil 
oitocentos reais) e empresa M. S. CONSTRUÇÕES E TERRAPLAGEM LTDA, estabelecido na Rua Laudelino 

Barreto, n° 99, Térreo, Centro, Jequié/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob 
o número 11.940.059/0001-86, classificada em 3ª lugar com o valor total de R$ 164.400,00 (Cento e 
sessenta e quatro mil quatrocentos reais). 

LOTE 2: Com base no Parecer Jurídico emitido pela Procuradoria Jurídica do Município, 
que analisou o recurso da empresa HAILTON REIS BISPO DOS SANTOS – RBS, estabelecido na Av. Vasco 
Neto, 396, CEP: 45.603-058, Pontalzinho, Município de Itabuna/BA, inscrito no Cadastro Nacional de

[...]

45.603-058, Pontalzinho, Município de Itabuna/BA, inscrito no Cadastro Nacional 
de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 10.908.423/0001-68, foi declarada vencedora do certame, 
pois apresentou todos os documentos solicitados no processo bem como a menor proposta com o valor 

total de R$ R$ 130.800,00 (Cento e trinta mil e oitocentos reais, ficando as empresas: JS CONSTRUTORA 
OLIVEIRA LTDA ME, estabelecido na Av. Vasco Neto, 265 A, CEP: 45.240-000, Centro, Município de 
Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 

96.749.809/0001-90, e empresa M.